CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

NAPOLI

Determinazione Dirigenziale n. 423 del 12/9/2011

OGGETTO: CANCELLAZIONE D’UFFICIO AI SENSI DEL D.P.R. 247/2004

Il Conservatore del Registro delle Imprese e Dirigente dell’Area Anagrafe Economica

» Visto il DPR 23/7/2004 n. 24, recante i principi introdotti dal Regolamento di
semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di imprese e societa non piu
operative dal Registro delle Imprese;

» Richiamato il provvedimento del Giudice del Registro n. 121/04 dell’8/11/2004, con cui
vengono dettate disposizioni interpretative in merito all’applicazione della suddetta
normativa, con particolare riguardo alle modalita procedimentali e alla competenza per
I’emanazione dei provvedimenti di cancellazione;

» Considerato che la Societa Infocamere S.c.p.A comunicava a questa Area, un elenco di
ditte individuali per le quali risulta cessata la partita iva;

» Visto che per le sotto indicate imprese individuali si ¢ gia provveduto con determinazione
dirigenziale n.723 del 12.11.2009 alla inibizione del ruolo esattoriale;

» Vista I'istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento Dott. Alfredo Androsoni;

DETERMINA

» La cancellazione dal Registro delle Imprese di Napoli delle sottoindicate ditte individuali
per cessazione attivita;

» 1l discarico amministrativo dei relativi diritti annuali non versati a far data dal 2001 per
inesistenza giuridica dell’impresa.

N-REA DENOMINAZIONE C. FISCALE P IVA DT. CESS. P. IVA
204074  SBRESCIA NICOLINO SBRNLN21T15I262F 01132140631 31/12/1976
296316  FRANZESE VINCENZO FRNVCNS51E03G190F 00700370638 20/01/1977
278507  ARDOVINO OSVALDO RDVSLD46D03H703C 00314540246 20/02/1978
260606  MARTINO FRANCESCO MRTFNC44L101469J 00171420631 16/03/1978
258047 DI GENNARO MARIA DGNMRA23M70F839F 01023830639 31/08/1978
240186  IDROCOMPUTEX DI IORIO IDA RIODIA31T63F839C 00331420638 30/09/1978
226964  PISTONE VINCENZO PSTVCNO8D30F839M 00411840630 31/12/1978
272042  BUONOCORE FERDINANDO BNCFDNO3T18F839Z 00325170637 17/03/1979
278698  AMATO GIUSEPPE MTAGPP40E10F839A 00494840630 08/07/1979
401885  PICCOLO RAFFAELE PCCRFL47D25G812Q 01626260637 31/07/1979
183299  CIOFFI LUIGI CFFLGU25C31L845E 00949560635 08/10/1979
272746 MEDAGLIA BIANCA MDGBNCO06P53G795W | 00313470635 30/10/1979
235476  STREVELLA FRANCESCO STRFNC45M12F839S 01171190638 31/12/1979



231057
285329
287927
273625
290608
194177
266457
244604
255602
164445
402579
347756
259346
333283
289953
178913
267317
300574
170914
322660
240238
246466
292809
299783
300483
160857
345371
307214
312585
290797
224927
301178
313249
224532
284885
291313
274768
389759
299366
330941
317246
369649
292333
217546
153303
298121
286371
378110
234905
275057
270785
205484

ABBIGLIAMENTO DI IACULLO CLELIA
ASCIONE FRANCESCO
CAPUTO ANTONIO

FLAMIA ROSA

RUSSO CARMINE

CARBONE ANIELLO

GALIANI LILIANA

BALZANO FEDERICO

" C.0.P.A." DI MARTINO NICOLANGELO
TUCCILLO CASTALDO ANTONIO
SALZILLO CARMELA

LAEZZA UMBERTO
PANTAGOMMA DI POLITI ANTONIETTA
DI PASCALE GENNARO
NEBBIA BIAGIO

ROMANO MARIO

SIPAREL DI CASTAGNINI MICHELE
SPEZZALEGNA GIOVANNA

DE PONTE ANTONIO
PIGNALOSA ANIELLO
PALUMBO FILOMENA

CAIRO ANTONIA

PATRICIELLO ANIELLO
MARINO PASQUALE
FRANZESE FRANCESCO
FILASETA ANTONIO

DI COSTANZO LUIGI

RICCIO PASQUALE

IACCARINO LUCIANA

IANNEI LUIGI

FIORILLO RAFFAELLA

PAPA DOMENICO

PRISCO ANTONIO

RECANO ANNA

BIFULCO ANDREA
BUONOCORE GIOVANNI
QUARANTA ASSUNTA
CINQUEGRANO MICHELE
FERRARI LUIGI

IAZZETTA FRANCESCO

DEL GIUDICE MARIA ROSARIA
G.A.M.DI GIUSTINIANI LUIGI
GARGIULO VINCENZO

DR. CARLO ALBERTO MILAZZO
FIADONE MARIA DI ROCCO
DIANA MARIO

LENTINI LILIANA

SIMEK ELISABETH

RENZULLO ANTONIA

NAPPI VINCENZO

ESPOSITO GIOVANNI
UMBERTO SCERMINO

CLLCLL37S56H892T
SNCFNC46L17L259K
CPTNTN35L25A064R
FLMRSO25E68G812E
RSSCMN15A02F111K
CRBNLL14A09H931D
GLNLLN31L58F839C
BLZFRC46A18L259X
MRTNLN12P08E248F
TCCNTN16C29F839N
SLZCML59B59H210J
LZZMRT48R17A064U
PLTNNT24B43G479N
DPSGNR45P07B371W
NBBBGI13H12E906H
RMNFLC45L15A024R
CSTMHL13C30F924W
SPZGNN30T55F839U
DPNNTN12Y01H433U
PGNNLL26P30G902D
PLMFMNO6M66F839G
CRANTN34B47E506X
PTRNLL47M20A064H
MRNPQL38T251560D
FRNFNC51S28H860B
FLSNTN17R27F839C
DCSLGU47L12F839L
RCCPQL46E15F839D
CCRLCN55P53G568R
NNILGU38B21F839H
FRLRFL28S56B946F
PPADNC50P03F839L
PRSNTN28M14G283J
RCNNNA25B66F839M
BFLNDR50A18G190S
BNCGNN25A19F839I
QRNSNT22M61F839X
CNQMHL56L21F839H
FRRLGU49L02G863T
ZZTFNC33D27A064L
DLGMRS42R61G964I
GSTLGU21A12F839Y
GRGVCN42T15A064L
MLZCLL32B04L049U
FDNMRAO8A51F839P
DNIMRA51D10F839A
LNTLLN41D47F839P
SMKLBT46T46Z102E
RNZNTN40T49E885U
NPPVCN48A01G190H
SPSGNN40D25G812K
SCRMRT15C28L860Z

00094940632
00602160632
03117420632
00516520632
01898790637
00446200636
01753240637
01645740638
03106290632
00108400631
03226690638
03574590638
00249420647
03714730631
00009120635
00465320638
01328220403
00725590632
00252700638
03706470634
03740920636
01724970759
02085470637
04265150633
01556500633
00233450634
03550570638
01066010636
01588130631
00665750089
00401280631
01136270632
00111880639
03195050632
01444880635
01446300632
04693430631
04616740637
03156500633
04366460634
01560620633
00438510638
01079950687
07004830159
00342540630
01473800637
00790920631
03168680639
01696490638
01155070632
00515550630
01790180655

31/12/1979
31/12/1979
17/01/1979
01/09/1980
30/12/1980
31/01/1981
31/05/1981
30/06/1981
20/07/1981
30/08/1981
30/10/1981
18/11/1981
28/12/1981
04/10/1982
15/10/1982
24/11/1982
01/03/1983
01/06/1983
31/12/1983
31/12/1983
18/02/1984
19/03/1984
04/05/1984
11/06/1984
30/06/1984
18/09/1984
20/10/1984
27/12/1984
31/12/1984
31/12/1984
21/01/1985
21/02/1985
31/03/1985
30/04/1985
26/09/1985
02/12/1985
16/12/1985
31/12/1985
31/12/1985
31/12/1985
31/12/1985
31/12/1985
15/05/1986
13/12/1986
23/12/1986
31/12/1986
31/12/1986
31/12/1986
31/12/1986
31/12/1986
31/12/1986
05/01/1987



235585
287757
237871
154689
309589
331115
257094
290279
277001
209644
344838
297390
5373
187956
248440
232237
233040
290947
223392
449012
310025
235011
454036
288091
206538
220410
261387
300615
417262
303373
338062

MELONE MARIA
ROMANO FELICE
ESPOSITO ASSUNTA
MILITERNI LORETO
AMBROSIO LUIGI
IRCANO PIO

ALLOCCA RAFFAELE
STERLINO VITO

OIONE GENNARO
FESTA DOMENICO
MONTANO MARIA
CHIAROLANZA ANIELLO
GIAM.PI.EDIL DI CASTALDO ROBERTO
MEO BONAVENTURA
D'IGNOTI CARMELA
TRINCONE CHIARA
CRISPINO MARIA
BELLUSI LUCIANO
CURCIO ANNUNZIATA
VANACORE ERCOLE
FRATTASIO LUIGI
MIRAGLIA BERNARDO
COMPLICI DI ROBERTO FORESTO
TORTORA ALESSANDRO
DE FALCO MICHELE
D'ALESSIO NICOLA
FRANCESCO FARANDA
IMPAGLIAZZO ARTURO
MARI ANNA MARIA
MARRONE MARIA GIUSEPPA
SANSO' RENATO

Il Responsabile del Procedimento
(dott. Alfredo Androsoni)

MLNMRA25D14B860T
RMNFLC45L15A024R
SPSSNT24P52F839K
MLTLRT10B28F839U
MBRLGUS51A09H931K
RCNPIO55D13A064X
LLCRFL42512E955D
STRVTI40B18F839D
NOIGNR34S08F839E
FSTDNC33E22D789P
MNTMRA29T49A024A
CHRNLL31A09G190Q
CSTRRT51L20E054R
MEOBVN18A30C929M
DGNCML41A41G273A
TRNCHR32H43G964K
CRSMRA19S66E224M
BLLLCN35A12F839H
CRCNZT28A49G902X
VNCRCL61M31L845P
FRTLGU23S30F839G
MRGBNR34M21F839L
FRSRRT59S14L219M
TRTLSN42P18G964B
DFLMHL22B10G812S
DLSNCL30L101805I
FRNFNC20L20B963U
MPGRTR16B26B924W
MRANMR45A51D612Y
MRRMGS40C64G932W
SNSRNT27L16F839R

00427450630
01643830639
00301820635
01496060631
01653260636
03382300634
00516380631
04515970632
01641140635
00196470637
01593670639
01642820631
05525960638
01722510631
00605020635
00956660633
00074560632
00735760639
01618570632
05218960630
01265940633
01747100632
05557060638
00558040630
00069350635
00252090634
01494620154
01157700632
05007260630
03746310634
01859030635

31/01/1987
25/06/1987
30/06/1987
12/09/1987
31/12/1987
31/12/1987
31/12/1987
31/12/1987
31/12/1987
31/12/1987
20/04/1988
30/06/1988
06/09/1988
31/10/1988
23/11/1988
30/11/1988
30/12/1988
31/12/1988
31/12/1988
31/12/1988
31/12/1988
31/12/1988
31/12/1988
02/01/1989
01/02/1989
20/03/1989
29/03/1989
31/03/1989
04/04/1989
14/04/1989
30/04/1989

Il Vice Segretario Generale Vicario

(dott.ssa Teodora Ferrara)



